Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Geronimo Hilvarenbeek B.V.

Gegevens onderneming

KvK nummer 70570221

Activiteiten onderneming

Het uitbaten van een restaurant.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

P.M.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

3

20-05-2020
F.02/19/333
NL:TZ:0000118871:F001
29-10-2019

mr. M.D.E. Leppens
mr P.E.A.M. Gerritse

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ec118fed-62fa-e911-80e8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=04470b6c-9cdf-e511-80cb-005056ac167e

Boedelsaldo

Toelichting
P.M.

€5.730,34

€ 28.369,23

Verslagperiode

van
29-10-2019

t/m
29-11-2019
van
30-11-2019
t/m
20-2-2020
van

21-2-2020

t/m
20-5-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

33 uur 35 min

97 uur 40 min

32 uur 50 min

164 uur 5 min

Toelichting bestede uren

29-11-2019

1

20-02-2020
2

20-05-2020
3

29-11-2019
1

20-02-2020
2

20-05-2020
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap Geronimo Hilvarenbeek B.V. heeft als bestuurder en 29-11-2019
enig aandeelhouder de besloten vennootschap Lucifer Holding B.V. Mevrouw 1
A.L.W.M.M. Coppens is directeur en aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

N.v.t. 29-11-2019

1

1.3 Verzekeringen

Middels De Goudse Verzekeringen N.V. is Geronimo Hilvarenbeek B.V. 29-11-2019
verzekerd voor de bedrijfsinventaris en bedrijfsvoorraad. 1

De verzekeringen zijn per 1 april 2020 geéindigd naverkoop van de 20-05-2020
bedrijfsinventaris en bedrijfsvoorraad. 3

1.4 Huur

Eris een huurovereenkomst met de heer A. Rijnen althans zijn vennootschap 29-11-2019
Het Kookhuys B.V. In verband met het ingestelde hoger beroep tegen de 1

uitspraak van het faillissement is die overeenkomst niet opgezegd.

Rectificatie: 20-02-2020
2

De huurovereenkomst is gesloten met de heer A. Rijnen en mevrouw S.M.

Rijnen-Simons, eigenaren / verhuurders.

De huurovereenkomst is per 1 april 2020 geéindigd. De curator heeft het 20-05-2020
gehuurde opgeleverd. 3

1.5 Oorzaak faillissement

Mevrouw Coppens heeft naar haar opgave ter overname van de 29-11-2019
bedrijfsvoering en —-inventaris alsmede voor de start van de exploitatie van het 1
restaurant € 320.000,00 in de zaak gestoken. Dit betrof vermogen dat

afkomstig was uit een levensverzekering dat vrij was gekomen wegens het

overleden van naar voormalige echtgenoot. Het genoemde bedrag is tevens

gebruikt voor herinvestering in nieuwe apparatuur, zowel in de keuken als op

het terras. In verband met opstartproblemen, waaronder de opbouw van een

nieuwe vaste klantenkring, zijn er schulden ontstaan. Mevrouw Coppens en

haar partner de heer Van Nunen zijn ervan overtuigd dat er een exploitabel

restaurant valt te voeren maar dat zij daarvoor tijd nodig hebben.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Eigenaresse mevrouw A. Coppens (restaurant) is samen met haar partner de
heer J. van Nunen (keuken) in het restaurant werkzaam.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Geen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bedrijfsinventaris ziende op het uitbaten van een restaurant. Zowel lunch als
diner worden geserveerd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

29-11-2019

1

29-11-2019

1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019

1

29-11-2019
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Eris een afkoelingsperiode voor de duur van minimaal twee maanden verzocht
en verkregen.

De afkoelingsperiode is beé&indigd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

P.M.

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Middels een zichttaxatie is de bedrijfsinventaris en de bedrijfsvoorraad
inzichtelijk gemaakt. Er zijn bovendien recente taxatierapporten aanwezig.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek.

Er is geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

In onderzoek en inwinnen van informatie.

29-11-2019

1

20-02-2020
2

29-11-2019
1

20-05-2020
3

29-11-2019
1

29-11-2019
1

20-05-2020
3

29-11-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek.

I Er zijn geen debiteuren in het faillissement aangetroffen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Voor zover bekend: geen vordering.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

I Zover er zaken zijn geleased zijn deze aan de eigenaar afgegeven.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek.

Er is sprake van pandrecht en er wordt een bruikleen geclaimd. De curator
heeft een en ander betwist respectievelijk de gevolgen daarvan, mede met
een beroep op bodemrecht van de belastingdienst, het verzoek om
uitwinning afgewezen.

29-11-2019
E1
20-05-2020
mE3
29-11-2019
mE1
29-11-2019
mE1
29-11-2019
EE
20-05-2020
EE3
29-11-2019
EE
20-05-2020
3



5.4 Separatistenpositie

In onderzoek. 29-11-2019
1
I Nt 20-05-2020
3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek. 29-11-2019
1

De beroepen op eigendomsvoorbehoud zijn behandeld en in voorkomend 20-05-2020

geval gehonoreerd en afgewerkt. 3

5.6 Retentierechten

In onderzoek. 29-11-2019
1
I not 20-05-2020
3

5.7 Reclamerechten

In onderzoek. 29-11-2019
1
I not 20-05-2020
3

5.8 Boedelbijdragen

29-11-2019
Toelichting
1
P.M.
20-05-2020
Toelichting
) 3
In voorkomend geval toegepast en geincasseerd.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Er is voor een periode van twee maanden een afkoelingsperiode verzocht en 29-11-2019
verkregen. 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Voor de duur van het ingestelde hoger beroep is toestemming van de rechter-
commissaris verkregen voor het verder exploiteren van het restaurant.

De exploitatie is op of omstreeks 30 december 2019 geéindigd.

6.2 Financiéle verslaglegging

P.M.

Middels een exploitatie overzicht zal aan de rechter-commissaris rekening en
verantwoording worden afgelegd.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Het uitbaten van het restaurant. Voortgangscontrole en financiéle
verslaglegging.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Toelichting

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

29-11-2019
1

20-02-2020

2

29-11-2019
1

20-05-2020
3

29-11-2019

1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 29-11-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek. 29-11-2019
1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek. 29-11-2019

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsverplichting is voldaan. 29-11-2019

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-11-2019
Toelichting 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
29-11-2019
Toelichting 1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 29-11-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
In onderzoek. 29-11-2019
1

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

€4.733,10

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€19.618,00

I € 21.540,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nihil.

I € 4.508,31

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 5.401,08

8.5 Aantal concurrente crediteuren

28

44

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 105.325,54

Toelichting
In onderzoek.

€ 139.060,31

I €149.193,25

29-11-2019

1

29-11-2019
1

20-05-2020
3

29-11-2019

1

20-05-2020
3

29-11-2019
1

29-11-2019

1

20-02-2020
2

29-11-2019
1

20-02-2020
2

20-05-2020
3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In afwachting van het hoger beroep waarvan de zitting medio december zal
plaatsvinden.

Het hoger beroep is ingetrokken. De verwachte wijze van afwikkeling is thans
nog onbekend.

Naar verwachting: opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie en overleg.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

29-11-2019

1

20-02-2020
2

20-05-2020
3

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Gedurende de termijn van het hoger beroep toezicht houden op de exploitatie
van het restaurant op basis van overleg met de directie en de door hen
aangereikte bescheiden en cijfers.

Verkoop van bedrijfsinventaris en bedrijfsvoorraad. Onderzoek administratie
en onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid.

I Studie administratie en overige werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

I Drie tot zes maanden.

10.3 Indiening volgend verslag
I 20-8-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Onderzoek, correspondentie, overleg, bestudering stukken.

Exoneratie:

Dit is een openbaar verslag ex art. 73a Fw. Het bevat een omschrijving van de
toestand van de boedel. Derden worden door middel van dit verslag
geinformeerd over de voortgang van het faillissement. Aan dit verslag kunnen
door derden geen rechten worden ontleend. De curator heeft zich het recht
voorbehouden slechts die gegevens in het verslag op te nemen, waarvan de

curator het opportuun acht dat deze gegevens openbaar worden gemaakt. De
lezer dient zich er dan ook van bewust te zijn dat niet altijd alle gegevens door

de curator in dit verslag zijn opgenomen en / of door de curator kunnen
worden aangepast.

29-11-2019
EE
20-02-2020
EEZ
20-05-2020
mE3
29-11-2019
E1
20-05-2020
mE3
20-05-2020
mE3
29-11-2019
E1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


